



تاریخ: 1399/07/03

اعضای محترم شورای منطقه ایران

در مورد جلسه نیم ساله فرامنطقه آسیا پاسفیک که به صورت مجازی برگزار میشود و همچنین سوالات متعددی که در مورد پمفلتی که جدیداً مورد تایید کنفرانس قرار گرفت، ضروری است نکاتی را خدمت شما عرض شود.

1- جلسه مجازی نیم ساله فرامنطقه آسیا پاسفیک،

- جلسه مجازی آسیا پاسفیک در تاریخ شنبه پنجم مهرماه 1399، در ساعت 8:30 صبح برگزار خواهد شد.
- برای اعضای که تمایل به مشاهده آنلاین جلسه دارند این امکان فراهم شده است ولی به علت محدودیت های نرم افزار زوم امکان دسترسی 500 نفر می باشد
- زمان جلسه 3 ساعت با یک زمان استراحت 10 دقیقه میباشد.
- از اهم موضوعات در آن جلسه گزارش جوامع، تصمیم گیری در مورد همایش و جلسه حضوری آسیا پاسفیک در اسفندماه و همچنین اعانه به خدمات جهانی میباشد
- لینک جلسه بر روی کانال شورای منطقه قرار داده خواهد شد.
- حفظ گمنامی و قرار ندادن عکسها و ویدیوهای این جلسه در شبکه های اجتماعی امری بدیهی میباشد.

2- پمفلت جدید تایید شده در کنفرانس خدمات جهانی 2020

از آنجا که سوالات در مورد این پمفلت زیاد بود اصل ایمیل خدمات جهانی که شامل نکات گوناگون دیگر هم میباشد ترجمه و ارایه میگردد.

شایان ذکر است پیش نویس این پمفلت قبلاً ترجمه و برای مرور و اظهار نظر در اختیار اعضای شورای منطقه گرفته بوده است و به محض اینکه خدمات جهانی این پمفلت را ترجمه کند برای عرضه در اختیار اعضای انجمن قرار خواهد داد.

ترجمه ایمیل:

سلام،

نشریه بهبودی جدید

ما یک پمفلت جدید داریم! کنفرانس خدمات جهانی 2020 با اجماع پمفلت، "سلامت روان در بهبودی" را به عنوان جدیدترین نشریه بهبودی تأیید کرد. این پمفلت، **IP # 30**، اکنون در **na.org** ارسال شده است و با عنوان شماره موجودی، 3130 برای خرید از **World Services** در دسترس است و قیمت آن 33 سنت

است: www.na.org/webstore

سلامت روان در بهبودی "منعکس کننده تجربیات مشترک اعضای NA" ، از جمله کسانی که لازم است به دنبال کمک از خارج برای نگرانی های بهداشت روانی و دیگر اعضای که در کنار آنها بهبودی پیدا میکنند، میباشد. " این پمفلت شامل بخشهایی با عنوان جستجوی کمک حرفه ای ، دارو و بهداشت روان ، خجالت و شرم ، بهبودی در NA اتفاق می افتد و حمایت از یکدیگر، است.

امیدواریم که به بسیاری از اعضا کمک کند. از همه کسانی که به پروژه و ایده کمک کردند متشکرم.

هدف اعانه شماره 1

همانطور که احتمالاً می دانید ، خدمات جهانی NA تحت تأثیر همه گیر جهانی قرار گرفته است. حتی قبل از بحران ، ما در حال بحث در مورد چگونگی تغییر مدل مالی خود از مدلی متکی به فروش نشریات به الگوی پایدارتری بودیم که به مشارکت اعضا بستگی دارد. این یک تغییر بزرگ است و ما می دانیم که این اتفاق یک شبه نخواهد افتاد ، اما با گذشت زمان.

یکی از راه هایی که اعضا می توانند کمک کنند ، در نظر گرفتن کمک ماهیانه مکرر به خدمات جهانی است: www.na.org/contribute. بعضی از ما هر ماه به مقدار زمان پاکی خود اعانه میکنیم ، بعضی بیشتر ، بعضی دیگر کمتر. در ماه فوریه ، 50 عضو اعانه مکرر داشتند. در زمان نوشتن این متن ، بیش از 500 مورد وجود دارد. اولین هدف ما در رسیدن به متکی به خود بودن از طریق کمک های عضو ، افزایش تعداد کمک های مکرر ماهیانه به 1000 تا پایان ماه اکتبر است.

ما تشخیص می دهیم که همه قادر به کمک مالی نیستند. برخی از ما بیشتر از طریق خدمات یا راهنما بودن مشارکت می کنیم. ممنونم که هر کاری که هست انجام دادید. ما از همه آنچه اعضا برای انتقال پیام و رشد NA انجام می دهند قدردانی می کنیم. که هیچ معناداری که به دنبال بهبودی است ، هرگز نیازی به مرگ از ترس اعتیاد نداشته باشد.

یادآوری ها

فراموش نکنید:

خدمات جهانی اکنون یک حساب اینستاگرام دارد: www.instagram.com/narcoticsanonymous

پروژه کتاب هر روز یک اصل معنوی ، برای نوشتن و مرور مطالب به کمک شما نیاز دارد:

www.na.org/spad

کتابها و بسته های نرم افزاری با تخفیف عمیق در بخش تخفیف های جذاب در فهرست منوی فروشگاه وب: www.na.org/webstore موجود است.

ما هنوز به دنبال منابع محلی مربوط به جلسات آنلاین ، جلسات ترکیبی و نگرانی های مربوط به بازگشایی مجدد جلسات حضوری برای ارسال در صفحه جلسات آنلاین: www.na.org/virtual هستیم. آنها را به

wb@na.org بفرستید

با تشکر

رابطین شورای منطقه ای ایران